
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẰNG MẠC 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bằng Mạc, ngày        tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn tham gia Liên hoan dân ca, dân vũ và trình diễn trang phục 

truyền thống các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Chi Lăng năm 2023 

  
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện Kế hoạch số 265/KH-UBND, ngày 24/8/2023 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Chi Lăng về việc tổ chức Liên hoan dân ca, dân vũ và trình diễn trang 

phục truyền thống các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Chi Lăng năm 2023. 

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-UBND, ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân ham gia Liên hoan dân ca, dân vũ và trình diễn trang phục truyền thống 

các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Chi Lăng năm 2023; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội Xã. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia Liên hoan dân ca, dân vũ và trình diễn 

trang phục truyền thống các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Chi Lăng năm 

2023 gồm các thành phần tham dự sau: 

                                    Có danh sách kèm theo 

Điều 2. Đoàn tham gia Liên hoan dân ca, dân vũ và trình diễn trang phục 

truyền thống các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Chi Lăng có nhiệm vụ: 

- Chuẩn bị tập luyện các tiết mục văn nghệ, trang phục, diễn viên trình diễn 

trang phục dân tộc và tham gia liên hoan dân ca, dân vũ và trình diễn trang phục 

truyền thống các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Chi Lăng năm 2023 (ít nhất tổ 

chức tập luyện 10 buổi, thời gian tập luyện từ 20h00 đến 22h00 tại nhà văn hóa xã) 

- Sắp xếp thời gian, đảm bảo giữ gìn sức khoẻ tham gia chương trình liên 

hoan đầy đủ. 

- Chế độ ăn, ngủ nghỉ trong ngày tham gia chương trình liên hoan thực hiện 

theo quy định, chế độ của Nhà nước (nếu có). 



Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân, Công chức Tài chính kế toán, Công 

chức Văn hóa - Xã hội và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực cho đến khi kết thúc chương trình Liên hoan./. 

 
Nơi nhận:                                                                                               
- Như điều 3;   

- Lưu: VP.                                                                                      

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Tiến Đoan 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DANH SÁCH ĐOÀN 



Tham gia Liên hoan Dân ca, dân vũ và Trình diễn trang phục truyền thống  

các dân tộc thiểu số huyện Chi Lăng năm 2023  

 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày   tháng 9 năm 2023) 

 

 

STT Họ và tên 
Chức vụ 

 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Ghi chú 

1 Triệu Thị Điệp  Phó chủ tịch UBND xã 14/03/1979 Trưởng đoàn 

2 Hoàng Thị Thùy Linh  Bí thư Đoàn thanh niên 05/06/1993 Phó đoàn 

 3 Hoàng Thị Phương  Chủ tịch Hội Phụ nữ xã 25/11/1989 Phó đoàn 

4 Dương Thị Xuân  Xã Bằng Mạc 22/01/1959 Thành viên 

5 Vi Thị Lạng  Xã Bằng Mạc 30/9/1957 Thành viên 

6 Hoàng Thị Mùi  Xã Bằng Mạc 16/10/1956 Thành viên 

7 Vi Thị Quỳnh  Xã Bằng Mạc 04/04/1962 Thành viên 

8 Vi Thị Túy  Xã Bằng Mạc 12/6/1961 Thành viên 

9  Hoàng Thị Kính  Xã Bằng Mạc 20/4/1963 Thành viên 

10 Hoàng Thị Duyên  Xã Bằng Mạc 20/10/1960 Thành viên 

11 Vi Thị Lưu  Xã Bằng Mạc 16/10/1959 Thành viên 

12 Hoàng Thị Thàn  Xã Bằng Mạc 10/10/1963 Thành viên 

13 Hoàng Thị Tươi  Xã Bằng Mạc 22/6/1959 Thành viên 

14 Vi Thị Minh Thu  Xã Bằng Mạc 18/10/1956 Thành viên 

15 Nông Thị Thuyết  Xã Bằng Mạc 10/8/1965 Thành viên 

16 Vi Thị Quyết  Xã Bằng Mạc 20/02/1962 Thành viên 

17 Hoàng Thị Quyết  Xã Bằng Mạc 02/2/1965 Thành viên 

18 Dương Hồng Liên Xã Bằng Mạc 2011 Thành viên 

19 Hoàng Thiên Hương Xã Bằng Mạc 2012 Thành viên 

20 Nông Thị Ánh Hồng Xã Bằng Mạc 28/03/2016 Thành viên 


		2023-09-15T13:56:58+0700


		2023-09-15T16:25:58+0700


		2023-09-15T16:26:08+0700


		2023-09-15T16:26:09+0700


		2023-09-15T16:26:10+0700




